	分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

	分项工程名称:桩基
	所属分部工程名称:
	K71+083关庄大桥左幅基础及下部构造1#墩　
	所属建设项目:国家高速公路网包头至茂名线（G65）陕西境铜川至黄陵公路

	工程部位:1-2#桩基
	施工单位:中交二公局三公司铜黄高速公路TH-C01合同段
	监理单位:陕西高速公路工程咨询有限公司

	(桩号、墩台号、孔号)
	
	施管表10

	基本要求
	1)桩身混凝土所用的水泥、砂、石、水、外掺剂及混合材料的质量和规格必须符合有关规范的要求，按规定的配合比施工。2)成孔后必须清孔，测量孔径、孔深、孔位和沉淀层厚度，确认满足设计或施工技术规范要求后，方可灌注水下混凝土。3)水下混凝土应连续灌注，严禁有无夹层和断桩。4)嵌入承台的锚固钢筋长度不得低高于设计规范规定的最小锚固长度要求。5)应选择有代表性的桩用无破损法进行检测,重要工程或重要部位的桩宜逐根进行检测。设计有规定或对桩的质量有怀疑时,应采取钻取芯样法对桩进行检测（此处按实际检测方法填）。6)凿除桩头预留混凝土后，桩顶应无残余的松散混凝土。

	实


测


项


目
	项次
	检查项目
	规定值或
允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质  量  评  定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均值、代表值
	合格率(%)
	权值
	得分

	
	1△
	混凝土强度(MPa)
	25
	34.6
	34.5
	34.2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	34.43
	100
	3
	100.00

	
	2△
	桩位(mm)
	排架桩
	允许值50，极大值100
	22
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	100
	2
	100.00

	
	3△
	孔深(m)
	≥41
	42
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	100
	3
	100.00

	
	4△
	孔径(mm)
	≥1700
	1700
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	100
	3
	100.00

	
	5
	钻孔倾斜度(mm)
	410
	1
	　
	100
	1
	100.00

	
	6△
	沉淀厚度(mm)
	摩擦桩
	≤300
	20
	18
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	100
	2
	100.00

	
	7
	钢筋骨架底面高程(mm)
	±50
	-9
	10
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	100
	1
	100.00

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	合  计
	100.00
	15
	1500.00

	外观鉴定
	桩顶面平整，桩柱连接处有局部修补
	减分
	1.00
	监理意见
	　符合JTG F80/-2004《公路工程质量检验评定标准》，评定合格。

	质量保证资料
	质量保证资料齐全，填写规范
	减分
	0.00
	
	

	工程质量等级评定
	　
	评分:
	99.00
	质量等级:
	合格

	检验负责人:                  检测:                  记录:                      复核:                                      年   月    日


注：作为最终评定结果，应把该表中提出的基本要求中的“必须”、”应”等相关字去掉，表示该分项工程完工后达到的实际基本要求。样表中红色字是需去掉的字，蓝色字表示增加的字或需说明的问题。表头中的“所属分部工程”建议填写时增加单位工程名称，这样表达更完整。
